думА
ХАНТЫ-МАНСI,П7IСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награrцденпп почетЕым пагрудпым знаком
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

"За вк.пад в развитие законодательства"

Рассмотрев материЕ}лы, представленные для награждения почетным
нагрудным знаком Ханты-Мансийского автономною округа - Югры
"За вклад в развитие законодательства", в соответствии с Iryнктом 2 статьи 5
Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 ноября
2015 года Jф 125-оз "О наградах и почетных званиях Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры" ,Щума Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

1. Наградить почетным нагрудным знаком Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "За вклад в развитие законодательства" Аксёнова
.Щмитрия Александровича, заместителя нач€tльника Организационного
управлениJl - начаJIьника отдела организационного обеспечения деятельности
Щrмы аппарата.Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дЕя его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автоIIомпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
14 декабря 2023 года

Ng 958